


Ninguno
Primaria
Secundaria
Bachillerato
Carrera técnica
Licenciatura
Maestria
Especializacion
Doctorado
Posdoctorado



Si
No



[GAFNITRINAN

Periodo: mes/aiio de in
5/3/2017
5/1/2011
9/1/2019
5/1/2013
3/31/2022

riodo: mes/afo de término  Denol acion de la institucion o empresa  Cargo o puesto desempefado
9/30/2021 INSTITUTO TECNOLOGICO DE CELAYA DOCENTE
4/1/2018 SCHNELLECKE LOGISTICS COORDINADOR DEL AREA DE CONTRC UNIDAD DE NEGOCIOS

10/1/2022 HARRIS MANUFACTURING SOLUTIONS DE MEXICO  ASISTENTE DE DIRECCION BILINGUE
6/1/2014 CENTRO UNIVERSITARIO INTERNACIONAL DE MEXICO DOCENTE
3/31/2022 NINGUNO NINGUNO

Campo de experiencia
DOCENCIA EN MERCADOTECNIA, PROCESO ADMINISTRATIVO, DESARROLLO SUSTENTABLE

GESTION DE TRAMITES MUNICPALES, ESTATALES Y FEDERALES/COMPRAS/TRADUCTOR
DOCENCIA EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
NINGUNO



