| The control of the

Ninguno				
Primaria				
Secundaria				
Bachillerato				
Carrera técnica				
Licenciatura				
Maestría				
Especialización				
Doctorado				
Posdoctorado				

Si

No

ı	ID Periodo: mes/año de inicio Periodo: mes/ai	ño de término Denominación de la institución o er	mpresa Cargo o puesto desempeñado	Campo de experiencia			
	1 5/3/2017	9/30/2021 INSTITUTO TECNOLOGICO DE CELAYA	DOCENTE	DOCENCIA EN MERCADOTECNIA, PROCI	ESO ADMINISTRATIVO, I	DESARROLLO SUSTE	NTABLE
	2 5/1/2011	4/1/2018 SCHNELLECKE LOGISTICS	COORDINADOR DEL AREA DE CONTRO	UNIDAD DE NEGOCIOS			
	3 9/1/2019	9/1/2019 10/1/2022 HARRIS MANUFACTURING SOLUTIONS DE MÉXICO ASISTENTE DE DIRECCIÓN BILINGÜE GESTIÓN DE TRÁMITES MUNICPALES, ESTATALES Y FEDERALES/COMPRAS/TRADUCTOR					
	4 5/1/2013	6/1/2014 CENTRO UNIVERSITARIO INTERNACIONAL D	DE MEXICO DOCENTE	DOCENCIA EN ADMINISTRACION DE REC	CURSOS HUMANOS		
	5 3/31/2022	3/31/2022 NINGUNO	NINGUNO	NINGUNO			